2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	08 сентября 2022 года
	г.Благодарный
	                         № 538

О присвоении звания «Почетный гражданин
Благодарненского городского округа
Ставропольского края»

Рассмотрев ходатайство Главы Благодарненского городского округа Ставропольского края А.И. Тенькова о присвоении звания «Почетный гражданин Благодарненского городского округа Ставропольского края» Бледновой Александре Петровне (посмертно), в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Благодарненского городского округа Ставропольского края», утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2019 года № 226, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk33704070][bookmark: _Hlk33704201]1. Присвоить Бледновой Александре Петровне звание «Почетный гражданин Благодарненского городского округа Ставропольского края» за совершение мужественного поступка в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годов во благо жителей Благодарненского района, мужество и героизм, проявленные при защите Отечества и выполнении воинского долга (посмертно).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Временно исполняющий обязанности
председателя Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края, заместитель председателя
Совета депутатов Благодарненского городского округа
Ставропольского края     	                              		               В.А. Белозорев